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LKÜ TEK'in de üyesi ve yöneticisi olduğu Tütk Dayanışma Konseyi MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi konuk
etti.  MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Türk dünyasına hizmet için kurulan derneklerin oluşturduğu Türk
Dayanışma Konseyi’nin toplantısında yaptığı konuşmada; "Türkiye’nin bekasını düşünen tüm milli kuruluşlar
sorumluluk almalı!" dedi.   

MHP lideri Ankara’da Türk dünyası temsilcileriyle buluştu. ‘Bir arada olmalıyız’ mesajının öne çıktığı toplantıda
Bahçeli, Türk dünyasının sorunlarına 2023 vizyonu içerisinde çözüm bulacaklarını söyledi  

   

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Türk dünyasının sorunlarını parti olarak yakından takip ettiklerini ve 2023
vizyonu içerisinde bu sorunlara çözüm bulacaklarını söyledi. 12 Haziran tarihinde yapılacak genel seçimler öncesi
miting ve ziyaretlerini sürdüren Bahçeli, bu kez de Türk Dünyası’na hizmet amaçlı kurulan derneklerin bir araya
gelerek oluşturduğu “Türk Dayanışma Konseyi” üyeleriyle Ankara’da bir araya geldi. Ülkenin ve Türk Dünyası ile
birlikte dünyanın içinde bulunduğu sıkıntılara, dünya üzerinde özellikle Türkiye ve Türk Dünyası üzerinde oynanan
oyunlara dikkat çeken Devlet Bahçeli, konsey üyelerinin sorularını cevapladı, onların öneri ve görüşlerini dinledi.    
 

   

   

12 Haziran dönüm noktası  

Toplantıda Türkiye’nin bekasını düşünen tüm milli kuruluşların sorumluluk alması gerektiğini vurgulayan Bahçeli,
Türk dünyası ve milli kuruluşlara seslendi. 12 Haziran tarihinin Türkiye için bir dönüm noktası olduğunun altını çizen
Bahçeli bu nedenle milli düşünen bütün kuruluşların sorumluluk alması gerektiğini de vurguladı. Toplantıda, Kıbrıs
başta olmak üzere son günlerde Ortadoğu’da meydana gelen olaylar da konuşuldu. Özellikle Arap dünyasındaki
hareketlilik toplantıda geniş şekilde masaya yatırıldı. Bu konuda takınılacak milli duruş üzerinde fikir alışverişinde
de bulunuldu.  

Sorunları biliyoruz  

MHP lideri Bahçeli, Türk dünyasının sorunlarını parti olarak çok yakından takip ettiklerini belirtip, 2023 vizyonu
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içerisinde bu sorunların hepsinin kesin çözüme ulaştırılacağını söyledi. “Ne olursa olsun bir arada olmalıyız”
mesajının öne çıktığı toplantıda, aynı zamanda çözüm önerileri de ortaya konuldu. Toplantıya MHP’li milletvekilleri
ile bazı sivil toplum kuruluşlarının temsilcileride iştirak etti.  

MHP lideri Devlet Bahçeli, 500 kişinin katıldığı toplantı öncesinde, İzmir milletvekili Şenol Bal’la birlikte Türk
Dayanışma Konseyi üyeleriyle tokalaştı. Yeniçağ    
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